Постановление администрации №1804 от 19.10.2015г "Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов"
Администрация
муниципального образования
город Ефремов
(городской округ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2015 года                                                                   №1804
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов
В соответствии с Законом Тульской области от 21 декабря 2011 года №1708-ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей» администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов (приложение).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Заря.Ефремов» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                                         С.Г.Балтабаев

Приложение к постановлению
администрации муниципального
образования город Ефремов
От 19.10.2015 № 1804
Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным гражданам на территории муниципального образования город Ефремов
	№ пп
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Местоположение
	Вид разрешенного использования
	Технические условия подключения (технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения и плата за подключение (технологическое присоединение) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения
	Обеспеченность земельного участка инженерной инфраструктурой

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	71:08:060203:1063
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №24
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	2.
	71:08:060203:1107
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №25
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	3.
	71:08:060203:1098
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №26
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	4.
	71:08:060203:1105
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №27
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	5.
	71:08:060203:1068
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №28
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	6.
	71:08:060203:1069
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №29
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	7.
	71:08:060203:1074
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №30
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	8.
	71:08:060203:1077
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №31
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	9.
	71:08:060203:1099
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №32
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	10.
	71:08:060203:1065
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №33
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	11.
	71:08:060203:1066
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №34
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	12.
	71:08:060203:1067
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №35
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	13.
	71:08:060203:1100
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №36
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	14.
	71:08:060203:1101
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №37
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	15.
	71:08:060203:1102
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №38
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	16.
	71:08:060203:1079
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №39
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	17.
	71:08:060203:1083
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №40
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	18.
	71:08:060203:1086
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №41
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	19.
	71:08:060203:1089
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №42
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	20.
	71:08:060203:1084
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №43
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	21.
	71:08:060203:1087
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №44
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	22.
	71:08:060203:1080
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №45
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	23.
	71:08:060203:1106
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №46
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	24.
	71:08:060203:1081
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №47
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	25.
	71:08:060203:1076
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №48
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	26.
	71:08:060203:1090
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №49
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	27.
	71:08:060203:1082
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №50
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	28.
	71:08:060203:1104
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №51
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	29.
	71:08:060203:1085
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №52
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	30.
	71:08:060203:1103
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №53
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	31.
	71:08:060203:1108
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №54
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	32.
	71:08:060203:1071
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №55
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	33.
	71:08:060203:1070
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №56
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	34.
	71:08:060203:1078
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №57
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	35.
	71:08:060203:1073
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №58
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	36.
	71:08:060203:1072
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №59
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	37.
	71:08:060203:1075
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №60
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	38.
	71:08:060203:1093
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №61
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	39.
	71:08:060203:1095
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №62
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	40.
	71:08:060203:1097
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №63
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	41.
	71:08:060203:1096
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №64
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	42.
	71:08:060203:1091
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №65
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	43.
	71:08:060203:1094
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №66
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	44.
	71:08:060203:1092
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №67
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

	45.
	71:08:060203:1088
	1500
	Ефремовский район, д. Ясеновая, участок №68
	индивидуальное жилищное строительство
	определены
	нет

[bookmark: _GoBack]